

SPECIFICATION FINISHED PRODUCT

Artikelnummer:	Produktnamn:
300622	Allévo One Meal Forest Fruit Smoothie

Klassificering:
Måltidsersättning för viktkontroll

Artikelmarkering:
Hygienmärkning (T2520) <input checked="" type="checkbox"/> Livsmedel
Produktklass (T0280) <input checked="" type="checkbox"/> 10000466 - Diethjälpmedel – Måltidsersättning <input type="checkbox"/> 51121600 - Vitaminer/Mineraler/Näringstillskott
Artikelmarkering, allergi/diet (T4028) <input type="checkbox"/> Livsmedel med mycket lågt energinnehåll (VLCD) <input type="checkbox"/> Komplet kostersättning för viktkontroll (LCD) <input type="checkbox"/> Produkten är mager, lätt-light, lättsockrad <input type="checkbox"/> Nyckelhålet
Artikelmarkering, fritt från (T4031) <input type="checkbox"/> Särnär fri från laktos/laktosfri <input type="checkbox"/> Särnär mycket låg glutenhalt <input type="checkbox"/> Särnär glutenfri <input type="checkbox"/> Särnär laktosreducerad/låglaktos

Dosering:
Ersätta en eller två måltider per dag.

Nettovikt:
330 ml

Ingrediensförteckning (T4088):
INGREDIENSER: Skumyoghurt (innehåller mjök/mælk), vatten/vand, maltodextrin, fruktjuice fränkoncentrat (3%) (citron, skogsbär (1%); fläder/hyldebær, röda vinbär/ribs, jordgubb/jordbær,björnbär/brombær, hallon/hindbær), majsolja, stabiliseringsmedel(pektin), aromer, mineraler (magnesium, järn, zink, koppar, mangan, jod, selen), cikoriarotfiber(inulin), vitaminer (vitamin C, niacin, vitamin E, pantotensyra, riboflavin, vitamin B6, tiamin, vitamin A, folsyra, biotin, vitamin D, vitamin B12), sötningsmedel/sødestof (sukralos), antioxidationsmedel

(askorbylpalmitat). Drycken är värmebehandlad (UHT).

AINESOSAT: Rasvaton **jogurtti** (sisältää **maitoa**), vesi, maltodekstriini, tiivisteestä valmistettu hedelmätäysmehu (3%) (sitruuna, metsämarja (1%); seljanmarja, punaherukka, mansikka, karhunvatukka, vadelma), maissiöljy, stabilointiaine (pektiini), aromit, kivennäisaineet (magnesium, rauta, sinkki, kupari, mangaani, jodi, seleeni), sikurijuurikuitu (inuliini), vitamiinit (C-vitamiini, niasiini, E-vitamiini, pantoteenihappo, riboflaviini, B6-vitamiini, tiamiini, A-vitamiini, foolihappo, biotiini, D-vitamiini, B12-vitamiini), makeutusaine (sukraloosi), hapettumisenestoaine (askorbyylipalmitaatti). Tuote on lämpökäsitelty (UHT).

Näringsinformation för Livsmedelsbilagan:

Tillagningsstatus (T4069)	Typ av intagsrekommendation (T4070)	Portionsstorlek (T4071)	Basmängd (T4072)	Enhet (T5100)
<input type="checkbox"/> Tillagad	% av dagligt referensintag	1 styck	100	ml
<input checked="" type="checkbox"/> Ej tillagad	per 100 ml			

Näringsdeklaration:

	100 ml	*	1 st/kpl	
NÄRINGSINNEHÅLL/RAVINTOARVO:				
Energi/Energia, kJ	257		848	
Energi/Energia, kcal	61		200	
Fett/Rasva, g	1,1		3,5	
varav/heraf/josta:				
- mättat/mättet/tyydyttynttä, g	0,2		0,7	
Kolhydrat/Karbohydrat/Hiilihydraatti,	8,0		27	
varav/heraf/josta:				
- sockerarter/sokereita**, g	5,0		16	
Fiber/Kostfibre/Ravintokuitu, g	0,6		1,9	
Protein/Proteiini, g	4,1		14	
Salt/Suola, g	0,1		0,5	
VITAMINER/VITAMIINIT:				
Vitamin A/A-vitamiini, µg	73,0	9%	240	
Vitamin D/D-vitamiini, µg	0,50	10%	1,5	
Vitamin E/E-vitamiini, mg	1,2	10%	3,8	
Vitamin C/C-vitamiini, mg	5,5	7%	18	
Tiamin/Tiamiini (B ₁), mg	0,1	9%	0,40	
Riboflavin/Riboflaviini (B ₂), mg	0,30	21%	0,90	
Niacin/Niasiini, mg	1,6	10%	5,4	
Vitamin B ₆ /B ₆ -vitamiini, mg	0,20	14%	0,70	
Folsyra/Foolihappo, µg	22,0	11%	73,0	
Vitamin B ₁₂ / B ₁₂ -vitamiini, µg	0,4	16%	1,2	
Biotin/Biotiini, µg	14	28%	47	
Pantotensyra/Pantoteenihappo, mg	0,80	13%	2,8	
MINERALER/KIVENNÄISAINHEET:				
Kalium, mg	154	8%	507	

Kalcium/Kalsium, mg	124	16%	410	
Fosfor/Fosfori, mg	104	15%	344	
Magnesium, mg	13,6	4%	45,0	
Järn/Rauta, mg	1,6	11%	5,2	
Zink/Sinkki, mg	1,5	15%	4,8	
Koppar/Kupari, mg	0,10	10%	0,30	
Mangan/Mangaani, mg	0,10	5%	0,30	
Selen/Seleeni, µg	6,1	11%	20	
Jod/Jodi, µg	12,7	8%	42,0	
* % av dagligt referensintag/referenceindtag per 100 ml. %-osuus päivittäisen saannin vertailuarvosta/100 ml.				
** varav/heraf/josta laktos/laktoosi, 4,5 g/100 ml.				

Allergeninformation:			
Allergentyp (T4078)	Innehållsnivå (T4079)		
	Innehåller	Kan innehålla spår av	
Kräftdjur			
Ägg			
Fisk			
Mjök	X		Skummjök, mjökprotein
Nötter (eng: tree nuts)			
Jordnötter			
Sesamfrön			
Svaveldioxid eller sulfit			>10 mg/kg eller 10 mg/liter (som SO ₂)
Spannmål som innehåller gluten			
Sojabönor			Kakaopulvret kan innehålla spår av soja
Selleri			
Senap			
Korn			
Kamut			
Havre			
Spelt			
Laktos			
Lupin			
Råg			
Mandel			
Cashewnöt			
Hasselnöt			
Makadamianöt			
Pekannöt			

Queenslandsnöt			
Paranöt			
Pistaschmandel			
Valnöt			
Blötdjur			
Vete			

Innehåller = Ingår i receptet

Kan innehålla spår av = Ingår ej i receptet, men det kan ändå finnas spår av pga. att det t.ex. tillverkas en annan produkt innehållande allergenen på samma linje och att det trots noggrann rengöring finns risk för kontamination.

Allergenmyndighet (T4080): Livsmedelsverket

Allergenregelverk (T4081): Förordning (EU) nr 1169/2011

* Produkten är inte märkningspliktig enligt Förordning (EU) nr 1169/2011

Övrig allergeninformation: Maltodextrin från vete*

Ursprung:

Stärkelse/ modifierad stärkelse/ glukossirap/ maltodextrin	Maltodextrin från majs eller vete
Vegetabilisk olja/fett	Majsolja
Animaliska ingredienser	D-vitamin från fårull (levande får)

Hållbarhetstid:

13 månader

Datum:	Signatur:
2016-08-26	